
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính năm 2024  xã Đức Thắng  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC THẮNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 5773/QĐ-UBND, ngày 27/12/2023 của Chủ tịch UBND 

huyện Mộ Đức ban hành kế hoạch cải cách hành chính huyện Mộ Đức năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-UBND, ngày 03/11/2021 của UBND xã Đức 

Thắng Kế hoạch cải cách hành chính của xã giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng, thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính năm 

2024 xã Đức Thắng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng UBND, các bộ phận chuyên môn và các tổ chức cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Huyện ủy- UBND huyện;  

- Phòng Nội vụ huyện;              

- TT Đảng ủy - HĐNDxã;  

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- MT và Các hội đoàn thể xã; 

- Các ban, ngành xã; 

- Cổng TT điện tử xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Việt 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỨC THẮNG  

 
       Số:        /QĐ - UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   
Đức Thắng , ngày 30    tháng  12    năm 2023 



 

 

 

 


		2023-12-31T09:59:22+0700


		2023-12-31T10:03:08+0700


		2023-12-31T10:03:08+0700




